
2021 年 3 月 15 日 

お客様各位 

下田商事株式会社 

 

サーバー障害発生のお詫びと復旧のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社サーバーの一部に不具合が発生し、オリジナルブランド「カネニシキ」商品

の一部に表示されている QR コードよりご覧いただけるモバイルサイトが、正常にご利用

いただけない状況となりました。 

 

 復旧に時間を要する結果となり、お客様にはご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び

申し上げます。 

なお、現在はサーバーの復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけます。 

 

今後同様の事象が発生いたしません様、再発防止に努めてまいりますので、 

引き続き変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


